
Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
N. 397/2024 del 30/05/2024

OGGETTO:  Integrazione  Composizione  seggi  elettorali  per  le  Elezioni  consortili
quinquennio 2024 – 2029 – provvedimenti;

Il giorno 30/05/2024 alle ore 17:00,  nella sede consortile, regolarmente convocata, si è riunita la
Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg:

PRESENTI ASSENTI

ROBERTO CIUCCIO A

ALFONSO MATRONE P

LUIGI CILIBERTI P

CARMINE FRUNZO P

GIOVANNI IANNELLI P

GIOVANNI TEDESCO A

VERONICA MONDANY MORELLI P

Presenti: 5   Assenti: 2

Assiste: GUIDO CONTINI - Direttore 

Presiede: ALFONSO MATRONE - Vice Presidente

Il Presidente, constatata la legalità del numero degli intervenuti e visto l'art.26 dello Statuto 
mette in discussione l'argomento in oggetto.

Esito: Approvata con immediata esecutività

Assistono, senza diritto al voto, ai sensi dell’art.34 dello Statuto:



Sono assenti i Sigg: Ciuccio Roberto, Tedesco Giovanni
Giustificano l’assenza i Sigg:  Ciuccio Roberto, Tedesco Giovanni

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

 PREMESSO  che  con  deliberazione  di  Deputazione  Amministrativa  n.  366  del
16/05/2024  è  stata  determinata  la  composizione  dei  seggi  elettorali  nonché
individuati  i  nominativi  dei  dipendenti  impegnati  per  le  votazioni  del  giorno
16/06/2024;

 CONSIDERATO che le operazioni elettorali  si svolgeranno su diverse giornate e
che, pertanto, risulta opportuno integrare il personale esterno addetto ai seggi per
fronteggriare tutte le necessità correlate alle operazioni elettorali;

 PRESO  ATTO  della  disponibilità  manifestata  dai  dipendenti  Caliendo  Andrea,
Sabato  Raffale,  Giordano  Antonio,  Carrano  Vito,  Guadagno  Antonio  e  Tedesco
Massimo ad essere impegnati in occasione delle elezioni consortili;

 PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore dell’Ente ing. Guido Contini e
del relativo parere di regolarità reso dallo stesso;

 PRESO ATTO del parere reso dal Capo Settore Legale e Tributi,  avv. Ida Lucia
Iervolino;

 PRESO ATTO del parere favorevole contabile reso dalla Dr.ssa Daniela Gregorio,
Capo Settore Ragioneria e Patrimonio;

 ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;
 a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

D E L I B E R A

 la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 di integrare il personale esterno a disposizione per le elezioni del 16/06/2024 con i

nominativi  dei  dipendenti  Caliendo  Andrea,  Sabato  Raffale,  Giordano  Antonio,
Carrano Vito, Guadagno Antonio e Tedesco Massimo;

 di dare atto che il  personale consortile impegnato nelle attività esterne durante le
operazioni di voto del prossimo 16/06/2024 è così determinato:



 di demandare al RUP affinché provveda a tutti gli adempimenti conseguenziali
 di demandare al Legale Rappresentante dell’Ente ogni conseguente adempimento.

------



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO:  Integrazione  Composizione  seggi  elettorali  per  le  Elezioni  consortili
quinquennio 2024 – 2029 – provvedimenti;

Il Direttore del SETTORE ORGANI AMMINISTRATIVI / UFFICIO DIREZIONE, sulla proposta di
deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Capaccio Paestum, 29/05/2024

Il Direttore

  GUIDO CONTINI



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO:  Integrazione  Composizione  seggi  elettorali  per  le  Elezioni  consortili
quinquennio 2024 – 2029 – provvedimenti;

Il  Responsabile del  SETTORE RAGIONERIA  PATRIMONIO,  sulla  proposta  di  deliberazione  in
oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario in relazione al presente atto

Note: 

Capaccio Paestum, 03/06/2024

Responsabile del SETTORE RAGIONERIA
PATRIMONIO

  DANIELA GREGORIO



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO:  Integrazione  Composizione  seggi  elettorali  per  le  Elezioni  consortili
quinquennio 2024 – 2029 – provvedimenti;

Il  Responsabile del  SETTORE  LEGALE  CONTENZIOSO,  sulla  proposta  di  deliberazione  in
oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Capaccio Paestum, 03/06/2024

Responsabile del SETTORE LEGALE CONTENZIOSO

  IDA LUCIA IERVOLINO



la seduta viene tolta alle ore 17:20

Letto, confermato e sottoscritto.

Vice Presidente Il Segretario

 ALFONSO MATRONE  GUIDO CONTINI

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 31 dello Statuto, per 15 giorni consecutivi.

Capaccio Paestum, 04/06/2024

 

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
-  E'  divenuta  esecutiva  il  giorno  30/05/2024,  essendo  stata  dichiarata  immediatamente
eseguibile..

Capaccio Paestum, 04/06/2024

 


		2024-06-04T11:39:31+0200
	GUIDO CONTINI


		2024-06-04T11:40:28+0200
	ALFONSO MATRONE


		2024-05-29T12:12:37+0200
	GUIDO CONTINI


		2024-06-03T09:18:50+0200
	DANIELA GREGORIO


		2024-06-03T13:06:03+0200
	IDA LUCIA IERVOLINO




